Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo zaplatit zhotoviteli ve výši a termínech 
sjednaných v této smlouvě. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně, převodem 
na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Cena díla: 

Cena celkem bez DPH 99.750,- Kč 
DPH 21% 20.947,50,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 120.697,50,- Kč 

Cena celkem včetně DPH slovy: jedno sto dvacet tisíc šest set devadesát sedm korun českých 
padesát haléřů. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví po řádném předání 

kompletní zpracované studie a jejím převzetí objednatelem. Splatnost sjednané faktury činí 15